
Wspaniały apartament z jedną sypialnią w pożądanej
lokalizacji

Odniesienie: 8667C
Miejscowosc: La Caleta
Zlozony: Neptuno
Typ: Apartment
Status: Sold
Cena: €320,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 1
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 52 m2

Taras (m2): 14 m2

Pietro: Ground

Wspólnota: Lift, Well Maintained Community
Dekoracje: Fitted Wardrobes, Fully Furnished
Zewnetrzny: Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Schools, Conveniently Situated
Tennis, Near Amenities, Popular Urbanisation, Prestigious Area, Odległość do plaży, Walking Distance
To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Lounge, Storeroom
Dodatkowy: Ceiling Fans, One Level
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Wspaniały apartament z jedną sypialnią w pożądanej
lokalizacji

Clear Blue Skies z przyjemnością oferuje sprzedaż nieruchomości w jednej z najbardziej pożądanych dzielnic
południowej Teneryfy, La Caleta, w Costa Adeje.

 La Caleta, która jeszcze kilka lat temu była niewiele więcej niż kanaryjską wioską rybacką, jest teraz miejscem, w
którym trzeba być w Costa Adeje. Piękny naturalny port jest teraz otoczony pięknymi restauracjami, ekskluzywnymi
barami koktajlowymi i wspaniałym kompleksem hotelowym Los Corales Suites. W pobliżu znajduje się słynny klub
golfowy Costa Adeje i nadmorska promenada, idealne miejsce na spacer, która łączy się z Playa del Duque i dalej,
przez pobliskie kurorty Playa de las Americas i Los Cristianos. Na miejscu znajdują się światowej klasy obiekty
sportowe w pobliskim ośrodku Tenerife Top Training, a łatwy dostęp do autostrady TF1 oznacza, że lotnisko Tenerife
South jest oddalone o zaledwie dwadzieścia minut jazdy samochodem. Samochodem do centrum Costa Adeje i plaży
Playa del Duque można dojechać w pięć minut, a Playa de las Americas i Los Cristianos są oddalone o około 10
minut jazdy samochodem.

 Miłośnicy sportu mogą udać się na mistrzowskie pole golfowe Golf Costa Adeje (oraz niedawno otwarte 9-dołkowe
pole Los Lagos) oddalone o zaledwie 5 minut, a ośrodek T3, Tenerife Top Training, z nowoczesną siłownią,
pełnowymiarowymi boiskami do piłki nożnej, basenem olimpijskim i kortami tenisowymi, znajduje się zaledwie
kilkaset metrów od tego apartamentu.

 Neptuno to niewielki budynek mieszkalny z windą i podziemnym garażem, położony zaledwie 50 metrów od morza i
innych wysokiej jakości udogodnień w La Caleta. Lokalizacja jest więc po prostu znakomita.

 Ten w pełni umeblowany apartament z jedną sypialnią znajduje się na parterze i oferuje jasny salon z wyposażoną
kuchnią i jadalnią. Przestronna sypialnia dwuosobowa ma wbudowane szafy, a w pełni wyposażona rodzinna
łazienka ma wannę z prysznicem górnym, szafkę pod umywalkę i bidet. Apartament jest dobrze zaprezentowany i
gotowy na to, aby nowi właściciele mogli go dostosować do swoich potrzeb. Taras o powierzchni 13 m² oferuje
podwyższone położenie z dużą przestrzenią do spożywania posiłków lub opalania się i jest dostępny bezpośrednio z
salonu.

 To bardzo wygodny apartament w popularnym kompleksie, który niewątpliwie przyciągnie uwagę ze względu na
swoją pożądaną lokalizację, obejmuje również wyznaczone miejsce parkingowe we wspólnym garażu i
pomieszczenie gospodarcze. Nie zwlekaj, skontaktuj się z naszym pobliskim przyjaznym biurem w Fañabé Plaza przy
najbliższej okazji, aby uzyskać więcej informacji i umówić się na oglądanie z towarzyszeniem.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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